
Till idrottsnämnden 2015-11-17 

 

 

Gärdets sportfält är idag en central punkt för idrotten i Stockholms innerstad. I en skrivelse till 

idrottsnämnden, redovisas under ärende 5A på sammanträdet den 17 november, så uppmanas 

nämnden att utreda möjligheterna att lägga konstgräs på befintliga naturgräsplaner för att öka 

nyttjandegraden och därmed tillskapa bättre idrottsförutsättningar i innerstaden.  

 

Redan idag används sportfältet flitigt av en rad idrotter, och kapacitet finns för nyttja ytorna 

än mer. Innerstaden har idag ett akut behov av fler idrottsytor och inte minst fotbollsmattor. 

Att anpassa gärdets sportfält med fler fotbollsmattor är därför något som skulle gynna alla 

fotbollsföreningar som är aktiva i innerstaden, och i förlängningen hela stockholmsfotbollen. 

 

Gärdets sportfält ligger idag på Kungliga Djurgårdsförvaltnings mark varför staden inte själva 

äger frågan. Vi anser dock att det är angeläget att förvaltningen inleder en dialog med 

Kungliga Djurgårdsförvaltningen för att se om det är möjligt att utveckla och tillgängliggöra 

sportfältet ytterligare för alla stockholmare, t ex genom att anlägga konstgräsplaner på fältet 

eller utveckla fler spontanidrottsytor. Om Kungliga Djurgårdsförvaltning ser en möjlighet att 

godkänna ett större nyttjande på gärdets sportfält för fotbollen bör stadens idrottsnämnd se 

över denna tänkbara åtgärd för att minska idrottens anläggningsbrist i 

innerstaden. Förvaltningen bör därför ta ny kontakt med Kungliga Djurgårdsförvaltningen i 

frågan, och undersöka möjligheterna för ett ökat nyttjande av gärdets sportfält för 

idrottsändamål i samklang med de bestämmelser som idag finns för nationalstatsparken. 

. 

      

 Med bakgrund av detta önskar idrottsnämnden få svar på följande: 

  

1. Hur ser förutsättningarna ut för att anlägga fotbollsmattor och andra idrottsytor vid 

Gärdets sportfält? 

 

Emilia Bjuggren (S) m.fl  

Bo Sundin (M) m.fl 

Anders Lindell (MP) m.fl 

Mia Ternlund (V) 

Daniele Fava (Fp)  

Mikael Valier (Kd) 

Mathias Mellgren (C) (e.y) 

 

 

 


